
ZARZĄDZENIE NR 118/2015 

BURMISTRZA KISIELIC  

z dnia 15 grudnia 2015 roku  

 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 117/2015 Burmistrza Kisielic z dnia 15 grudnia 

2015 roku. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2015 r. 1515) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§1. 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 117/2015 Burmistrza Kisielic z dnia 15 grudnia 2015 roku w 

sprawie: zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

 

 

 

 

§2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy Kisielice.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


